[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГУБЕРНАТОРА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	04.03.2013
	№
	31

             г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в приложение к постановлению Губернатора Камчатского края от 08.05.2009 № 128 "Об утверждении Порядка уведомления Губернатора Камчатского края о фактах обращения в целях склонения к совершению коррупционных правонарушений государственного гражданского служащего Камчатского края, в отношении которого Губернатор Камчатского края осуществляет полномочия представителя нанимателя"

В целях уточнения отдельных положений Порядка уведомления Губернатора Камчатского края о фактах обращения в целях склонения к совершению коррупционных правонарушений государственного гражданского служащего Камчатского края, в отношении которого Губернатор Камчатского края осуществляет полномочия представителя нанимателя
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1) Внести в приложение к постановлению Губернатора Камчатского края от 08.05.2009 № 128 "Об утверждении Порядка уведомления Губернатора Камчатского края о фактах обращения в целях склонения к совершению коррупционных правонарушений государственного гражданского служащего Камчатского края, в отношении которого Губернатор Камчатского края осуществляет полномочия представителя нанимателя" следующие изменения:
2) в абзаце первом части 1.3 слова "юридического лица" заменить словами "физического (юридического) лица";
3)  в части 2.2 слова "обязан не позднее чем в течение одного рабочего дня представить (либо направить по почте) уведомить в письменной форме представителя нанимателя обо всех случаях таких обращений посредством направления" заменить словами " уведомляет представителя нанимателя обо всех случаях таких обращений в течение одного рабочего дня посредством представления (либо направления по почте) письменного".
1. Руководителям исполнительных органов государственной власти Камчатского края (далее – государственные органы) в 10 – дневный срок со дня вступления в силу настоящего постановления внести изменения в соответствующие приказы государственных органов.
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 28 января 2013 года.

Губернатор Камчатского края

                       В.И. Илюхин